5.4
271
Industriell merking
Merkesystemer
U
tg
iv

Limtykkelse (TA) nom. 625 µm
Kjemiske egenskaper
Utmerket motstand mot aldring, ytre
påvirkning og UV-stråling. Meget god
motstand mot kjemikalier og løsemidler.
Anbefalt folie-type TT122OUT
TYPE
Bredde
(W)
Høyde
(H)
Bredde
(W2)
Etiketter
pr. rad Pakn. Farge El.nr. Art.nr.
TAG13-07TDK1-1221-SR 13,0 7,0 21,0 1 1.000 Sølv (SR) 18 090 22 596-00573
TAG22-22TDK1-1221-SR 22,0 22,0 28,0 1 1.000 Sølv (SR) 18 090 23 596-00574
TAG27-08TDK1-1221-SR 27,0 8,0 33,0 1 1.000 Sølv (SR) 18 090 24 596-00575
TAG27-12.5TDK1-1221-SR 27,0 12,5 33,0 1 1.000 Sølv (SR) 18 090 25 596-00576
TAG27-15TDK1-1221-SR 27,0 15,0 33,0 1 1.000 Sølv (SR) 18 090 29 596-00577
TAG27-18TDK1-1221-SR 27,0 18,0 33,0 1 1.000 Sølv (SR) 18 090 40 596-00578
TAG27-27-TDK1-1221-SR 27,0 27,0 33,0 1 1.000 Sølv (SR) 18 090 41 596-00579
TAG35-18-TDK1-1221-SR 35,0 18,0 41,0 1 1.000 Sølv (SR) 18 090 42 596-00580
TAG45-15TDK1-1221-SR 45,0 15,0 51,0 1 1.000 Sølv (SR) 18 090 43 596-00581
TAG45-25TDK1-1221-SR 45,0 25,0 51,0 1 1.000 Sølv (SR) 18 090 44 596-00582
TAG60-30TDK1-1221-SR 60,0 30,0 66,0 1 500 Sølv (SR) 18 090 45 596-00583
TAG90-45TDK1-1221-SR 90,0 45,0 96,0 1 500 Sølv (SR) 18 090 46 596-00584
TAG100-30TDK1-1221-SR 100,0 30,0 106,0 1 250 Sølv (SR) 18 090 47 596-00585
TAG100-70TDK1-1221-SR 100,0 70,0 106,0 1 250 Sølv (SR) 18 090 48 596-00586
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse.
Disse etikettene kan erstatte graverte skilt.
•  Kostnadseffektiv erstatning for graverte merkeskilt, uten behov